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Trainor lanserer nytt e-læringskurs i
fallsikring

Trainor utvider sitt kurstilbud med et nytt e-læringskurs i fallsikring, spesielt
utviklet for bygge- og anleggsbransjen, installasjonsbransjen og industrien.
Kurset er utviklet for å møte kravene i NS9610-standarden og gir nødvendig
teoretisk opplæring for arbeid i høyder over 2 meter.

- Vårt nye kurs kombinerer teori og interaktiv læring for å gi deltakerne både

https://standard.no/fagomrader/arbeidsmiljo-og-hms/fallsikring/


kunnskap og verktøyene de trenger for å jobbe trygt og i tråd med gjeldende
standarder, sier Jonas Skog Berg, Key Account Manager i Trainor. - Kurset er
en effektiv metode for både å få ny kunnskap, men også for å vedlikeholde
eksisterende kompetanse for de som har tatt tilsvarende kurs tidligere.

Klikk her for å se en demo av kurset.

Hva tilbyr det nye e-læringskurset?

• Teoretisk innsikt i risikoanalyser og krav i NS9610
• Gode kunnskaper om fallsikringsutstyr og vedlikehold
• Risikovurdering og risikoreduserende tiltak
• Fallkrefter, redning og førstehjelp
• Engasjerende oppgaver som utfordrer deltakerne underveis
• En avsluttende test som må bestås for å få kursbevis

Les mer om kursinnhold her.

Selv om kurset dekker all nødvendig teori, må deltakerne også gjennomføre
praktisk opplæring for å oppfylle alle kravene til fallsikringskompetanse.
Standardens krav om oppdatering av kompetanse hvert fjerde år gjør kurset
ideelt som en del av vedlikeholdsprogrammet for arbeid i høyden.

Fleksibel og effektiv opplæring
Kurset er tilgjengelig fra trainor.no og kan tas når og hvor det passer den
enkelte. Dette gjør det enklere for arbeidsgivere og arbeidstakere å holde seg
oppdatert på sikkerhetskravene, samtidig som de sparer tid og kostnader.
Kurset er tilgjengelig på norsk, engelsk og polsk.

Se trailer og opplev kurset i aksjon 
På trainor.no kan du se en kort film som gir et innblikk i kursets innhold og
oppbygning. Kurset skiller seg fra andre kurs på markedet gjennom 3D
animasjon og fokus på interaktiv læring. Traileren ser du her.

For mer informasjon om kurs og fallsikring:
Besøk Trainors sider omfallsikringskurset eller kontakt Jonas direkte.

Kontakt: Jonas Skog Berg på jonas.skog.berg@trainor.no eller 98 03 48 98.
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Dedikert til sikkerhet.
Trainor har kurset folk innenlands og utenlands, offshore og på land i over 30
år. Siden lansering av første e-læringskurs i 1996 har tradisjonell og digital
opplæring gått hånd i hånd, og vi har utviklet opplæringsløsninger som
imøtekommer behovet i en bred energibransje. Vi samarbeider tett med
myndigheter og bransjeorganisasjoner, og legger vår ære i å levere kurs som
alltid er faglig oppdatert og godt formidlet i en brukervennlig plattform. Hele
tiden dedikert til sikkerhet.

Trainor er del av den internasjonale Apave-gruppen.

Kontaktpersoner

Christine Larsen
Kurs- og markedskoordinator
christine.larsen@trainor.no
+47 954 52 470

Jonas Skog Berg
Key Account Manager
jonas.skog.berg@trainor.no
+47 98 03 48 98
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